

FACTURA**TVA la încasare**

Numar 01725

Data 19.11.2019 Scadent la 19.11.2019

- RON -

Furnizor

Client

S.C. D&S INTERMED CONSULT SRL

DGASPC SECT.3 CAUZASI

CIF RO15881600 RC J40/14942/2003

CIF 16762836

str. Parfumului 2-4, jud. Bucuresti

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

21 NOV. 2019

Nr. Intraire: 5396

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CABLU CANAL A ASTAR 701L	buc	2.000	195.0000	390.00	74.10
2	CABLU CANAL B ASTAR 701L	buc	2.000	195.0000	390.00	74.10
3	ELECTROZI BTL -4000	buc	9.000	310.0000	2 790.00	530.10
4	ELECTROZI ASTAR 701 L 75*90	buc	4.000	106.0000	424.00	80.56
5	CABLU CANAL BTL 5810 SL	buc	2.000	140.0000	280.00	53.20
6	CABLU CANAL BTL 4000	buc	2.000	140.0000	280.00	53.20
7	STEPPER PROFESIONAL	buc	1.000	1 100.0000	1 100.00	209.00
8	MINI STEPPER	buc	1.000	825.0000	825.00	156.75
Emis de					6 479.00	1 231.01

Date privind expeditia

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data:

Total**7 710.01**